zadań do realizacji z podziałem na subregiony, przekazano do Departamentu Sportu i Turystyki środki 

w celu wyłonienia w drodze otwartego konkursu ofert podmiotu, który będzie realizował 

przedmiotowe zadanie 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań w ramach przedmiotowego konkursu 

wynosi 96 800,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset złotych zero groszy). Środki 

finansowe  na powyższy cel znajdują zabezpieczenie w budżecie Departamentu Sportu i Turystyki na 

2026 rok (dział 926, rozdział 92605, § 2360).   

Konkurs zostanie ogłoszony zgodnie z uchwałą nr 1526/2024 Zarządu Województwa Opolskiego